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Eesti juunioride ja noorte meistrivõistlused
Tartu, 15. - 17.6.2023

Event 101 Women, 400m Freestyle 2006 and younger
15.06.2023 - 9:30 Results
Estonian Records 4:15.46 LIIV-KULLA, Aivi EST Moscow (URS) 16.02.1984
Estonian Age Group Records - 17 4:22.10 GOLD, Aleksa ORCA Tallinn 19.06.2016
Estonian Age Group Records - 15 4:27.72 PETROVA, Jelena GARANT Tallinn 06.03.2004
Estonian Age Group Records - 13 4:39.32 ,
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

2008 and younger

1. LOVI, Elli 08 Audentese Spordiklubi 4:36.92 622
50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.04 35.55 250m: 2:52.79 36.22 350m: 4:03.93 35.72

100m: 1:05.49 34.23 200m: 2:16.57 35.53 300m: 3:28.21 35.42 400m: 4:36.92 32.99

2. BAZANOVA, Ksenia 09 Tuk 4:40.55 598
50m: 30.66 30.66 150m: 1:41.15 36.20 250m: 2:53.72 36.85 350m: 4:05.79 36.27

100m: 1:04.95 34.29 200m: 2:16.87 35.72 300m: 3:29.52 35.80 400m: 4:40.55 34.76

3. SIBUL, Krete 09 Ujumise Spordiklubi 4:46.75 560
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.65 36.84 250m: 2:58.75 37.95 350m: 4:12.59 37.12

100m: 1:06.81 34.76 200m: 2:20.80 37.15 300m: 3:35.47 36.72 400m: 4:46.75 34.16

4. ROONI, Lenna 10 Ujumisklubi Briis 4:46.81 559
50m: 32.30 32.30 150m: 1:45.35 36.89 250m: 2:59.75 37.14 350m: 4:12.57 35.83

100m: 1:08.46 36.16 200m: 2:22.61 37.26 300m: 3:36.74 36.99 400m: 4:46.81 34.24

5. JAARATS, Emily-Parli 11 Audentese Spordiklubi 4:47.04 558
50m: 32.45 32.45 150m: 1:45.31 36.52 250m: 2:59.58 36.88 350m: 4:13.12 36.41

100m: 1:08.79 36.34 200m: 2:22.70 37.39 300m: 3:36.71 37.13 400m: 4:47.04 33.92

6. ANNUS, Isabel 08 Ujumise Spordiklubi 4:50.95 536
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.31 37.18 250m: 2:59.53 37.16 350m: 4:14.61 37.58

100m: 1:08.13 35.76 200m: 2:22.37 37.06 300m: 3:37.03 37.50 400m: 4:50.95 36.34

7. JAMSA, Fiona 08 Ujumisklubi Briis 4:56.50 506
50m: 32.59 32.59 150m: 1:47.61 37.91 250m: 3:03.98 37.71 350m: 4:19.73 37.43

100m: 1:09.70 37.11 200m: 2:26.27 38.66 300m: 3:42.30 38.32 400m: 4:56.50 36.77

8. MUIDRE, Marit 09 Ujumisklubi Briis 5:00.68 485
50m: 32.64 32.64 150m: 1:48.09 38.45 250m: 3:05.85 38.95 350m: 4:23.27 38.58

100m: 1:09.64 37.00 200m: 2:26.90 38.81 300m: 3:44.69 38.84 400m: 5:00.68 37.41

9. ALEKSEITSIK, Diana 09 Spordiklubi Garant 5:09.92 443
50m: 34.86 34.86 150m: 1:53.27 40.00 250m: 3:13.64 39.55 350m: 4:32.92 39.03

100m: 1:13.27 38.41 200m: 2:34.09 40.82 300m: 3:53.89 40.25 400m: 5:09.92 37.00

10. MILLER, Sandra 08 Ujumisklubi Briis 5:10.79 440
50m: 34.34 34.34 150m: 1:53.25 39.86 250m: 3:14.53 40.11 350m: 4:33.23 39.15

100m: 1:13.39 39.05 200m: 2:34.42 41.17 300m: 3:54.08 39.55 400m: 5:10.79 37.56

11. OTS, Karolin 10 Kalevi Ujumiskool 5:14.05 426
50m: 34.32 34.32 150m: 1:54.10 40.76 250m: 3:15.14 40.68 350m: 4:36.27 40.69

100m: 1:13.34 39.02 200m: 2:34.46 40.36 300m: 3:55.58 40.44 400m: 5:14.05 37.78

12. FJODOROVA, Jaroslava 10 Spordiklubi Garant 5:14.77 423
50m: 32.81 32.81 150m: 1:49.50 39.25 250m: 3:11.79 40.97 350m: 4:34.78 41.44

100m: 1:10.25 37.44 200m: 2:30.82 41.32 300m: 3:53.34 41.55 400m: 5:14.77 39.99

13. MEDVEDEVA, Maria 11 Ujumisklubi Aktiiv 5:16.79 415
50m: 33.76 33.76 150m: 1:54.50 41.48 250m: 3:17.04 41.28 350m: 4:38.76 40.51

100m: 1:13.02 39.26 200m: 2:35.76 41.26 300m: 3:58.25 41.21 400m: 5:16.79 38.03

14. NURMSALU, Karita 08 Keila Swimclub 5:17.27 413
50m: 35.12 35.12 150m: 1:55.40 40.64 250m: 3:17.80 40.99 350m: 4:39.34 39.91

100m: 1:14.76 39.64 200m: 2:36.81 41.41 300m: 3:59.43 41.63 400m: 5:17.27 37.93

15. MAESEPP, Rosanna 10 TOPi Ujumisklubi 5:21.03 399
50m: 1:55.51 1:55.51 150m: 3:18.05 2:03.70 250m: 4:40.85 2:03.76 350m:

100m: 1:14.35 200m: 2:37.09 300m: 3:59.62 400m: 5:21.03
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Event 101, Girls, 400m Freestyle, 2008 and younger

Rank YB Time Pts

16. HALLIKIVI, Grete 09 Orca Swim Club 5:21.20 398
50m: 33.13 33.13 150m: 1:53.87 42.17 250m: 3:17.91 41.81 350m: 4:41.66 41.07

100m: 1:11.70 38.57 200m: 2:36.10 42.23 300m: 4:00.59 42.68 400m: 5:21.20 39.54

17. NOMM, Kertu 09 Spordiklubi Fortuna 5:21.85 396
50m: 35.67 35.67 150m: 1:57.84 41.96 250m: 3:22.14 41.78 350m: 4:44.28 41.49

100m: 1:15.88 40.21 200m: 2:40.36 42.52 300m: 4:02.79 40.65 400m: 5:21.85 37.57

18. RAHUMAGI, Nora 09 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 5:22.25 394
50m: 35.57 35.57 150m: 1:57.44 42.00 250m: 3:21.07 42.07 350m: 4:44.27 40.92

100m: 1:15.44 39.87 200m: 2:39.00 41.56 300m: 4:03.35 42.28 400m: 5:22.25 37.98

19. OJA, Angelina Veronica 09 Spordiklubi Fortuna 5:22.43 394
50m: 35.51 35.51 150m: 1:57.39 41.13 250m: 3:21.53 42.15 350m: 4:44.40 41.11

100m: 1:16.26 40.75 200m: 2:39.38 41.99 300m: 4:03.29 41.76 400m: 5:22.43 38.03

20. RUUSSAAR, Itti 09 Kalevi Ujumiskool 5:24.09 388
50m: 37.00 37.00 150m: 1:58.26 40.63 250m: 3:21.47 41.61 350m: 4:44.19 41.25

100m: 1:17.63 40.63 200m: 2:39.86 41.60 300m: 4:02.94 41.47 400m: 5:24.09 39.90

21. SMIRNOVA, Maria 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 5:25.51 383
50m: 35.16 35.16 150m: 1:57.89 42.85 250m: 3:22.33 42.08 350m: 4:46.10 42.22

100m: 1:15.04 39.88 200m: 2:40.25 42.36 300m: 4:03.88 41.55 400m: 5:25.51 39.41

22. PALLOSON, Hanna 10 Ujumise Spordiklubi 5:25.64 382
50m: 34.48 34.48 150m: 1:57.12 42.41 250m: 3:22.00 41.77 350m: 4:46.48 40.96

100m: 1:14.71 40.23 200m: 2:40.23 43.11 300m: 4:05.52 43.52 400m: 5:25.64 39.16

23. NIINEP, Karolina 11 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 5:26.15 380
50m: 35.84 35.84 150m: 1:58.48 41.68 250m: 3:23.76 43.12 350m: 4:48.19 42.07

100m: 1:16.80 40.96 200m: 2:40.64 42.16 300m: 4:06.12 42.36 400m: 5:26.15 37.96

24. PORFEJEVETS, Anna 08 Sillamae Ujumisklubi Kalev 5:26.33 380
50m: 36.57 36.57 150m: 1:58.51 41.01 250m: 3:22.25 42.36 350m: 4:47.26 42.89

100m: 1:17.50 40.93 200m: 2:39.89 41.38 300m: 4:04.37 42.12 400m: 5:26.33 39.07

25. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 5:31.30 363
50m: 36.20 36.20 150m: 2:00.46 42.76 250m: 3:25.39 42.18 350m: 4:50.99 41.85

100m: 1:17.70 41.50 200m: 2:43.21 42.75 300m: 4:09.14 43.75 400m: 5:31.30 40.31

26. ELLERMAA, Teele 10 Keila Swimclub 5:31.48 362
50m: 36.16 36.16 150m: 2:02.41 44.07 250m: 3:30.09 43.49 350m: 4:55.85 41.61

100m: 1:18.34 42.18 200m: 2:46.60 44.19 300m: 4:14.24 44.15 400m: 5:31.48 35.63

27. LUTS, Kristin 08 Ujumise Spordiklubi 5:35.42 350
50m: 36.48 36.48 150m: 2:01.77 43.68 250m: 3:28.57 43.74 350m: 4:55.61 43.09

100m: 1:18.09 41.61 200m: 2:44.83 43.06 300m: 4:12.52 43.95 400m: 5:35.42 39.81

28. VAHKAL, Raheli 11 Audentese Spordiklubi 5:35.63 349
50m: 2:03.34 2:03.34 150m: 3:30.56 2:09.88 250m: 4:55.12 2:07.47 350m:

100m: 1:20.68 200m: 2:47.65 300m: 4:13.49 400m: 5:35.63

29. OTTIS, Meriliis 10 Kalevi Ujumiskool 5:38.16 341
50m: 37.92 37.92 150m: 2:03.65 43.52 250m: 3:30.62 44.04 350m: 4:57.60 42.81

100m: 1:20.13 42.21 200m: 2:46.58 42.93 300m: 4:14.79 44.17 400m: 5:38.16 40.56

30. REBANE, Mia 10 Yess 5:41.13 332
50m: 36.64 36.64 150m: 2:02.71 43.86 250m: 3:30.57 43.34 350m: 4:58.76 44.34

100m: 1:18.85 42.21 200m: 2:47.23 44.52 300m: 4:14.42 43.85 400m: 5:41.13 42.37

31. MARTONOVA, Arsenia 10 Johvi Spordikool 5:45.04 321
50m: 37.22 37.22 150m: 2:04.56 44.53 250m: 3:34.49 44.97 350m: 5:03.10 43.83

100m: 1:20.03 42.81 200m: 2:49.52 44.96 300m: 4:19.27 44.78 400m: 5:45.04 41.94

32. REBANE, Iris 10 Yess 5:45.67 319
50m: 37.46 37.46 150m: 2:03.70 44.02 250m: 3:33.17 44.36 350m: 5:02.91 44.63

100m: 1:19.68 42.22 200m: 2:48.81 45.11 300m: 4:18.28 45.11 400m: 5:45.67 42.76

33. KULDMAE, Grethe 10 Yess 5:47.49 314
50m: 37.02 37.02 150m: 2:04.65 45.00 250m: 3:34.61 45.08 350m: 5:04.70 44.89

100m: 1:19.65 42.63 200m: 2:49.53 44.88 300m: 4:19.81 45.20 400m: 5:47.49 42.79
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Rank YB Time Pts

34. TURVAS, Lisette 09 Spordiklubi Fortuna 5:49.31 309
50m: 37.51 37.51 150m: 2:06.58 44.45 250m: 3:37.57 45.52 350m: 5:07.28 44.07

100m: 1:22.13 44.62 200m: 2:52.05 45.47 300m: 4:23.21 45.64 400m: 5:49.31 42.03

YOB 2006 - 2007

1. MOTSNIK, Kirke 07 TOPi Ujumisklubi 4:38.29 612
50m: 31.62 31.62 150m: 1:42.30 35.82 250m: 2:53.15 35.43 350m: 4:04.17 35.42

100m: 1:06.48 34.86 200m: 2:17.72 35.42 300m: 3:28.75 35.60 400m: 4:38.29 34.12

2. RAUDSEPP, Britt 07 Audentese Spordiklubi 4:39.15 607
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.22 35.52 250m: 2:52.85 35.78 350m: 4:04.79 35.80

100m: 1:05.70 34.51 200m: 2:17.07 35.85 300m: 3:28.99 36.14 400m: 4:39.15 34.36

3. MIKKER, Juuli-Marie 07 Tuk 4:56.48 506
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.42 37.75 250m: 3:02.81 38.58 350m: 4:19.71 38.08

100m: 1:08.67 36.15 200m: 2:24.23 37.81 300m: 3:41.63 38.82 400m: 4:56.48 36.77

4. KIKAS, Greete 07 TOPi Ujumisklubi 4:57.83 500
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.65 39.01 250m: 3:07.02 38.41 350m: 4:22.72 37.46

100m: 1:10.64 37.27 200m: 2:28.61 38.96 300m: 3:45.26 38.24 400m: 4:57.83 35.11

5. PRIIVITS, Merilin 06 Audentese Spordiklubi 4:59.34 492
50m: 34.04 34.04 150m: 1:49.09 38.07 250m: 3:05.95 38.23 350m: 4:22.29 37.99

100m: 1:11.02 36.98 200m: 2:27.72 38.63 300m: 3:44.30 38.35 400m: 4:59.34 37.05

6. LEEDE, Eliise Adeele 07 Spordiklubi Garant 5:07.47 454
50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.62 38.74 250m: 3:08.70 39.66 350m: 4:28.65 40.15

100m: 1:10.88 37.33 200m: 2:29.04 39.42 300m: 3:48.50 39.80 400m: 5:07.47 38.82

Event 102 Boys, 400m Freestyle 2005 and younger
15.06.2023 - 9:57 Results
Estonian Records 3:47.05 ZIRK, Kregor USK Tokyo (JPN) 24.07.2021
Estonian Age Group Records - 18 3:56.87 ZIRK, Kregor USK Stockholm (SWE) 05.04.2018
Estonian Age Group Records - 16 4:02.68 ZIRK, Kregor USK Tallinn 06.03.2015
Estonian Age Group Records - 14 4:05.76 ZIRK, Kregor USK Riga (LAT) 30.05.2014
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

2007 and younger

1. DENISSOV, Aleksei 08 Spordiklubi Garant 4:14.46 646
50m: 28.98 28.98 150m: 1:32.84 32.44 250m: 2:38.00 32.61 350m: 3:42.95 32.47

100m: 1:00.40 31.42 200m: 2:05.39 32.55 300m: 3:10.48 32.48 400m: 4:14.46 31.51

2. VILSON, Karl 08 Keila Swimclub 4:16.37 632
50m: 29.12 29.12 150m: 1:33.01 32.46 250m: 2:38.48 33.02 350m: 3:44.40 33.12

100m: 1:00.55 31.43 200m: 2:05.46 32.45 300m: 3:11.28 32.80 400m: 4:16.37 31.97

3. PERTMAN, Rauno 08 Narva SK/Energia 4:21.12 598
50m: 30.68 30.68 150m: 1:37.36 33.70 250m: 2:44.36 33.64 350m: 3:49.81 31.96

100m: 1:03.66 32.98 200m: 2:10.72 33.36 300m: 3:17.85 33.49 400m: 4:21.12 31.31

4. KUULPAK, Oliver 07 TOPi Ujumisklubi 4:24.83 573
50m: 28.90 28.90 150m: 1:34.05 33.51 250m: 2:41.80 34.54 350m: 3:50.40 33.86

100m: 1:00.54 31.64 200m: 2:07.26 33.21 300m: 3:16.54 34.74 400m: 4:24.83 34.43

5. LOGINOV, Arseni 07 Tuk 4:24.98 572
50m: 29.66 29.66 150m: 1:34.61 33.15 250m: 2:43.07 34.80 350m: 3:51.65 34.11

100m: 1:01.46 31.80 200m: 2:08.27 33.66 300m: 3:17.54 34.47 400m: 4:24.98 33.33

6. KANEVSKI, Dmitri 07 Narva SK/Energia 4:27.28 558
50m: 30.17 30.17 150m: 1:37.91 34.18 250m: 2:46.73 33.67 350m: 3:54.62 33.70

100m: 1:03.73 33.56 200m: 2:13.06 35.15 300m: 3:20.92 34.19 400m: 4:27.28 32.66
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Event 102, Boys, 400m Freestyle, 2007 and younger

Rank YB Time Pts

7. LESSING, Gerd Johan 09 Ujumise Spordiklubi 4:35.86 507
50m: 29.51 29.51 150m: 1:37.76 34.71 250m: 2:48.60 35.38 350m: 4:01.28 36.36

100m: 1:03.05 33.54 200m: 2:13.22 35.46 300m: 3:24.92 36.32 400m: 4:35.86 34.58

8. NAIRISMAGI, Sigmar 08 Spordiklubi Fortuna 4:36.70 503
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.15 34.94 250m: 2:50.94 35.49 350m: 4:03.24 36.01

100m: 1:05.21 34.00 200m: 2:15.45 35.30 300m: 3:27.23 36.29 400m: 4:36.70 33.46

9. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 4:43.88 465
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.43 35.97 250m: 2:56.87 37.04 350m: 4:10.34 36.46

100m: 1:07.46 35.70 200m: 2:19.83 36.40 300m: 3:33.88 37.01 400m: 4:43.88 33.54

10. SYNIUHIN, Mykhailo 11 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 4:44.10 464
50m: 31.79 31.79 150m: 1:44.23 36.59 250m: 2:57.27 36.61 350m: 4:10.02 36.25

100m: 1:07.64 35.85 200m: 2:20.66 36.43 300m: 3:33.77 36.50 400m: 4:44.10 34.08

11. KALVET, Ragnar 09 Kalevi Ujumiskool 4:44.17 464
50m: 30.46 30.46 150m: 1:42.49 36.26 250m: 2:56.06 36.54 350m: 4:10.28 36.94

100m: 1:06.23 35.77 200m: 2:19.52 37.03 300m: 3:33.34 37.28 400m: 4:44.17 33.89

12. MAGDALENOKS, Artur 07 ARGO Ujumisklubi 4:47.22 449
50m: 31.40 31.40 150m: 1:44.19 36.72 250m: 2:58.61 37.39 350m: 4:12.27 36.59

100m: 1:07.47 36.07 200m: 2:21.22 37.03 300m: 3:35.68 37.07 400m: 4:47.22 34.95

13. TALPAS-TALTSEPP, Timo 08 Parnu Spordikool 4:47.30 449
50m: 31.07 31.07 150m: 1:43.67 37.10 250m: 2:58.47 37.60 350m: 4:12.90 36.65

100m: 1:06.57 35.50 200m: 2:20.87 37.20 300m: 3:36.25 37.78 400m: 4:47.30 34.40

14. SALUMAA, Morris 08 Parnu Spordikool 4:49.76 438
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.84 35.53 250m: 2:55.53 37.97 350m: 4:12.53 38.42

100m: 1:05.31 34.28 200m: 2:17.56 36.72 300m: 3:34.11 38.58 400m: 4:49.76 37.23

15. ALVIN, Kaspar 09 Kalevi Ujumiskool 4:54.07 419
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.49 36.51 250m: 2:59.06 38.18 350m: 4:16.11 38.60

100m: 1:06.98 35.44 200m: 2:20.88 37.39 300m: 3:37.51 38.45 400m: 4:54.07 37.96

16. MIKKER, Mikk Johann 10 Tuk 4:54.68 416
50m: 31.99 31.99 150m: 1:46.16 37.81 250m: 3:02.58 38.27 350m: 4:19.17 38.27

100m: 1:08.35 36.36 200m: 2:24.31 38.15 300m: 3:40.90 38.32 400m: 4:54.68 35.51

17. TEETLOK, Jarek 08 Ujumisklubi Aktiiv 5:04.87 376
50m: 31.77 31.77 150m: 1:48.22 38.99 250m: 3:06.83 39.44 350m: 4:26.46 39.66

100m: 1:09.23 37.46 200m: 2:27.39 39.17 300m: 3:46.80 39.97 400m: 5:04.87 38.41

18. KUKK, Mihkel 09 Spordiklubi Fortuna 5:12.38 349
50m: 32.14 32.14 150m: 1:49.49 40.21 250m: 3:13.06 41.71 350m: 4:33.32 38.76

100m: 1:09.28 37.14 200m: 2:31.35 41.86 300m: 3:54.56 41.50 400m: 5:12.38 39.06

19. ABNER, Mihkel 09 Kalevi Ujumiskool 5:13.70 345
50m: 34.36 34.36 150m: 1:55.00 41.01 250m: 3:16.58 40.94 350m: 4:37.56 40.63

100m: 1:13.99 39.63 200m: 2:35.64 40.64 300m: 3:56.93 40.35 400m: 5:13.70 36.14

20. METSPALU, Gustav Karl 09 Tuk 5:15.36 339
50m: 33.84 33.84 150m: 1:53.92 40.68 250m: 3:15.86 41.64 350m: 4:37.35 40.90

100m: 1:13.24 39.40 200m: 2:34.22 40.30 300m: 3:56.45 40.59 400m: 5:15.36 38.01

21. TOMSON, Georg 09 Kalevi Ujumiskool 5:19.39 327
50m: 33.43 33.43 150m: 1:52.59 40.59 250m: 3:16.44 41.78 350m: 4:39.50 41.43

100m: 1:12.00 38.57 200m: 2:34.66 42.07 300m: 3:58.07 41.63 400m: 5:19.39 39.89

22. KOTKAS, David 08 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 5:19.56 326
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.82 41.18 250m: 3:21.40 43.78 350m: 4:44.19 40.36

100m: 1:13.64 38.92 200m: 2:37.62 42.80 300m: 4:03.83 42.43 400m: 5:19.56 35.37

23. BLUMFELDT, Erik 11 Kalevi Ujumiskool 5:20.64 323
50m: 36.23 36.23 150m: 1:57.40 40.90 250m: 3:19.51 41.31 350m: 4:41.19 41.25

100m: 1:16.50 40.27 200m: 2:38.20 40.80 300m: 3:59.94 40.43 400m: 5:20.64 39.45
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Event 102, Boys, 400m Freestyle

YOB 2005 - 2006

1. PASHENKOV, Anton 06 Tuk 4:16.40 632
50m: 28.77 28.77 150m: 1:32.32 32.08 250m: 2:37.60 32.98 350m: 3:44.10 33.43

100m: 1:00.24 31.47 200m: 2:04.62 32.30 300m: 3:10.67 33.07 400m: 4:16.40 32.30

2. PETRIKOV, Andrei 06 Narva SK/Energia 4:17.77 622
50m: 29.07 29.07 150m: 1:34.46 32.80 250m: 2:40.71 33.39 350m: 3:46.66 32.77

100m: 1:01.66 32.59 200m: 2:07.32 32.86 300m: 3:13.89 33.18 400m: 4:17.77 31.11

3. PILLER, Oliver 06 MyFitness 4:33.10 523
50m: 28.97 28.97 150m: 1:37.12 34.61 250m: 2:47.63 35.13 350m: 3:58.83 35.36

100m: 1:02.51 33.54 200m: 2:12.50 35.38 300m: 3:23.47 35.84 400m: 4:33.10 34.27

4. LOIKO, Lukas Baltazar 06 Narva SK/Energia 4:37.10 500
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.08 34.76 250m: 2:48.72 36.56 350m: 4:00.79 35.77

100m: 1:02.32 32.53 200m: 2:12.16 35.08 300m: 3:25.02 36.30 400m: 4:37.10 36.31

5. VANARI, Kaur 05 Spordiklubi Fortuna 4:39.12 490
50m: 30.28 30.28 150m: 1:38.09 34.84 250m: 2:50.23 36.58 350m: 4:03.67 36.84

100m: 1:03.25 32.97 200m: 2:13.65 35.56 300m: 3:26.83 36.60 400m: 4:39.12 35.45

6. ROMANOV, Artjom 06 NRK Kalev 4:52.00 428
50m: 30.32 30.32 150m: 1:42.68 37.02 250m: 2:58.22 37.77 350m: 4:14.62 38.16

100m: 1:05.66 35.34 200m: 2:20.45 37.77 300m: 3:36.46 38.24 400m: 4:52.00 37.38

7. MUTTIKA, Rasmus 06 Spordiklubi Fortuna 5:01.68 388
50m: 29.91 29.91 150m: 1:41.37 36.94 250m: 3:00.01 40.03 350m: 4:21.66 41.05

100m: 1:04.43 34.52 200m: 2:19.98 38.61 300m: 3:40.61 40.60 400m: 5:01.68 40.02

Event 103 Women, 200m Breaststroke 2006 and younger
15.06.2023 - 10:10 Results Prelim
Estonian Records 2:26.14 JEFIMOVA, Eneli KUK Helsinki (FIN) 09.04.2023
Estonian Age Group Records - 17 2:26.14 JEFIMOVA, Eneli KUK Helsinki (FIN) 09.04.2023
Estonian Age Group Records - 15 2:26.88 JEFIMOVA, Eneli KUK Stockholm (SWE) 10.04.2021
Estonian Age Group Records - 13 2:37.98 ,
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

2008 and younger

1. MILIUTINA, Iryna 09 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:42.49 625 Q 37.26 41.00 42.56 41.67
2. PAJU, Karola 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool2:44.52 602 Q 37.45 41.92 42.58 42.57
3. BAROSHNIKOVA, Alisa 09 NRK Kalev 2:45.62 590 Q 36.65 42.20 43.31 43.46
4. ZAIDENTSAL, Alessandra08 Kohtla-Jarve Veespordiklubi2:46.01 586 Q 37.13 42.06 43.92 42.90
5. ASI, Saskia 10 Kalevi Ujumiskool 2:55.13 499 Q 40.24 44.66 46.17 44.06
6. TAMM, Krisete-Elisabeth 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool2:57.24 481 Q 39.32 45.56 46.42 45.94
7. ANSON, Emilia 08 Spordiklubi Garant 2:57.37 480 Q 39.22 44.75 46.03 47.37
8. TAMMEPOLD, Carolin 11 Audentese Spordiklubi 2:58.46 472 Q 39.16 45.36 46.69 47.25
9. MADDISON, Helena 09 Audentese Spordiklubi 3:01.71 447 ? 41.39 47.18 47.59 45.55

MARAN, Meribel 11 Yess 3:01.71 447 ? 39.61 47.12 48.00 46.98
11. REINARU, Birgit 09 Kalevi Ujumiskool 3:04.35 428 43.18 46.66 47.81 46.70
12. REMMELGAS, Bianca 09 MyFitness 3:06.24 415 43.43 47.76 48.96 46.09
13. TAMMARU, Paula Simona08 Kalevi Ujumiskool 3:10.11 390 39.58 46.99 52.05 51.49
14. TRUUVELT, Tuuli 09 Spordiklubi Fortuna 3:13.57 369 42.94 49.83 51.09 49.71
15. LAURI, Luisa 08 Bird Cherry 3:16.94 351 45.67 51.28 52.39 47.60
16. METSUR, Marjette 09 Ujumisklubi Briis 3:17.77 346 43.68 49.78 52.54 51.77
17. VIILUP, Mia Adriana 10 Kalevi Ujumiskool 3:18.65 342 44.26 50.49 52.55 51.35
18. SAHAKYAN, Nare 11 Yess 3:19.45 338 44.46 52.10 52.08 50.81
19. MIHHALTSUK, Anastassia10 Kohtla-Jarve Veespordiklubi3:21.22 329 47.33 52.40 51.59 49.90
20. SAAR, Evelina-Karolina 10 Spordiklubi Aquaway 3:22.48 323 46.06 52.80 52.22 51.40
21. VIISMA, Alyssia 10 Kalevi Ujumiskool 3:22.62 322 46.67 52.37 52.65 50.93
22. RASINA, Kirke 11 Audentese Spordiklubi 3:26.97 302 45.29 52.91 55.44 53.33
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Eesti juunioride ja noorte meistrivõistlused
Tartu, 15. - 17.6.2023

Event 103, Women, 200m Breaststroke, Prelim

YOB 2006 - 2007

1. JEFIMOVA, Eneli 06 Kalevi Ujumiskool 2:33.56 740 Q 34.86 39.73 39.84 39.13
2. GURJANOVA, Violanta 06 Johvi Spordikool 2:51.42 532 Q 39.04 42.41 45.08 44.89
3. SALU, Egle 07 Wiru Swim 2:54.14 508 Q 38.62 44.59 46.26 44.67
4. RAUDSEPP, Britt 07 Audentese Spordiklubi 2:54.30 506 Q 37.73 43.89 46.23 46.45
5. LUTS, Janeli 06 Keila Swimclub 2:59.78 461 Q 41.31 46.65 46.04 45.78
6. PRIIVITS, Merilin 06 Audentese Spordiklubi 3:03.83 431 Q 41.82 46.91 48.25 46.85
7. PLOVITS, Natali 07 Audentese Spordiklubi 3:03.93 431 Q 41.28 45.65 47.57 49.43
8. REIDOLF, Kirke 07 Ujumisklubi Briis 3:05.47 420 Q 41.47 46.01 48.36 49.63
9. SEPP, Liisbet 06 Parnu Spordikool 3:09.83 392 R 42.97 48.14 50.21 48.51

10. AALIK, Laura 06 MyFitness 3:20.31 333 R 44.08 51.97 53.14 51.12

Event 104 Boys, 200m Breaststroke 2005 and younger
15.06.2023 - 10:32 Results Prelim
Estonian Records 2:10.63 ALLIKVEE, Martin GARANT Budapest (HUN) 28.06.2019
Estonian Age Group Records - 18 2:16.25 ROOSE, Ralf YESS Otopeni (ROU) 07.07.2022
Estonian Age Group Records - 16 2:20.33 ROOSE, Ralf YESS Klaipeda (LTU) 06.03.2021
Estonian Age Group Records - 14 2:30.90 DOBROVOLSKI, Aleksandr KJSSK Vilnius (LTU) 05.03.1989
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

2007 and younger

1. PARTEL, Martin 08 Spordiklubi Garant 2:32.91 558 Q 34.88 38.52 39.96 39.55
2. PAJULA, Airon 07 Kalevi Ujumiskool 2:33.03 557 Q 34.96 39.22 39.97 38.88
3. TIIDUS, Jueri Robin 07 Orca Swim Club 2:33.73 549 Q 35.37 40.00 40.11 38.25
